

Portoviejo, 26 de septiembre de 2016

SEÑORES
SUPER INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS PORTOVIEJO
Ciudad.

De mi consideración:

Quien suscribe la presente Ing. José Párraga Pinargote Gerente de la Compañía De Transporte Mixto San Gregorio S.A. Transangregorio, es para indicarie que el dia 26 de septiembre del presente año se procedió a inscribir en el libro de acciones la transferencia de 10 acciones a la Señorita Nury Raquel Vallejo Macias con cédula No. 131221088-1.

Sin otro particular me suscribo.

Atentamente.

ing Jose Parraga Pinargote

GERENTE

Email: transangregors agricum; com

Teléfonos: 052652995, Celular: 0992479495

Dirección: Portoviejo, Andrés de Vera, calle 15 de Abril S/N

Portoviejo, 15 de septiembre de 2016

Señor Ing.
José Wilfrido Párraga Pinargote
GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO SAN GREGORIO
S.A. TRANSANGREGORIO
Ciudad.

De mi consideración:

Por medio de la presente comunico a usted que he procedido a vender 10,00 acciones que tenía en la compañía "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO SAN GREGORIO S.A. TRANSANGREGORIO", valor de \$60,00 dólar cada una, a la señorita Nury Raquel Vallejo Macías, con cédula No. 1312210881, de nacionalidad ecuatoriana.

Particular que comunico para que sea inscrito en el libro de acciones y accionistas; y, proceda a comunicar a la Intendencia de Compañía de Portoviejo.

Atentamente,

Jimmy Pabián Vallejo Macías

CEDENTE

Nury Raquel Vallejo Macías

CESIONARIO

María Maver Cedeño Macías ESPOSA DE CENDENTE









